

RAM57 ApS

Oscar Pettifords Vej 23, 9.
2450 København SV
CVR-nr. 29243670

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Stig Karlsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RAM57 ApS

Oscar Pettifords Vej 23, 9.

2450 København SV

CVR-nr.: 29243670

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Stig Karlsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje aktier i andre selskaber samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 6.481 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(125.931)	(348)
Af- og nedskrivninger	1	225.000	(48)
Driftsresultat		99.069	(396)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.362.688	5.242
Andre finansielle indtægter		32.667	38
Andre finansielle omkostninger		(13.121)	0
Årets resultat		6.481.303	4.884
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	2.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		962.688	3.392
Overført resultat		5.410.615	(2.508)
		6.481.303	4.884

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.689.249	11.727
Finansielle anlægsaktiver	3	12.689.249	11.727
Anlægsaktiver		12.689.249	11.727
Andre tilgodehavender		894.941	962
Tilgodehavender		894.941	962
Likvide beholdninger		1.690.021	199
Omsætningsaktiver		2.584.962	1.161
Aktiver		15.274.211	12.888

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.479.591	7.517
Overført overskud eller underskud		6.553.732	2.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	2.500
Egenkapital		<u>15.266.323</u>	<u>12.885</u>
Anden gæld		7.888	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.888</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.888</u>	<u>3</u>
Passiver		<u>15.274.211</u>	<u>12.888</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.516.903	2.743.117	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	0
Årets resultat	0	962.688	5.410.615	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	8.479.591	6.553.732	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.885.020
Udbetalt ordinært udbytte				(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.600.000)
Årets resultat				6.481.303
Egenkapital ultimo				15.266.323

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	48
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(225.000)	0
	(225.000)	48
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		553.680
Afgange		(553.680)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(553.680)
Tilbageførsel ved afgange		553.680
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.209.658
Kostpris ultimo		4.209.658
Opskrivninger primo		7.516.903
Andel af årets resultat		6.362.688
Udbytte		(5.400.000)
Opskrivninger ultimo		8.479.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.689.249

Noter

Kapitalandelen er tillagt værdien af den tilbagediskonterede forlods udbyttet, der er tilknyttet kapitalandelen.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ropenhagen A/S	Taastrup	A/S	40,0	28.098.123	15.906.720
